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Né mbéshtetje t& nenit 4 lidhur me nenin 13 t& Rregullorés MF-NR-04/2017 mbi Kriteret, Standardet lidhur me
nenin 12 dhe 22 té Rregullorés pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé& Subvencioneve Nr. 1427 té datés
28.04.2017, pér destinimin e mjeteve nga fondi pér transfer dhe subvencioneve, Drejtoria pér Bujgési dhe Zhvillim
Rural né Komunén e Rahovecit bén kété Thirrje Publike t&é datés 27.2.2026, me numér protokolli 1013, pér
“Qendrat pérpunuese dhe grumbulluese t& perimeve”, bazuar né vendimin 7104/13 t& datés 16.3.2026, pér
formimin e Komisionit, pér shqyrtimin dhe vlerésimin e Aplikacioneve, mbi bazén e thirrjes publike, Komisioni
Vlerésues, nxjerr kété:

VENDIM

1. Né pérputhje me afatet, detyrat dhe pérgjegiésité e Komisionit vlerésues, té pércaktuara me Rregulloren e
Lartcekur dhe vendimit t& Kryetarit t& Komunés dhe mbi bazén e thirrjes Publike t& datés 27.2.2026, komisioni ka
shgyrtuar dhe vlerésuar té gjitha aplikacionet dhe dokumentacionin pérkatés, ku sipas kritereve, Komisioni
Vlerésues, ka shpallur fitues, Qendrén pérpunuese dhe grumbulluese té perimeve:

Nr. Emri i Pérfituesit Shuma
1 AGROCELINA SHPK 79,260.00€
ARSYETIM

Komisioni pér shgyriimin dhe vlerésimin e aplikacioneve, mbi bazén e thirrjes publike dhe né pérputhje me
Rregulloret e lartcekura, ka béré hapjen dhe vierésimin e ¢do aplikacioni dhe mbi bazén e thirrjes publike nga njé
(1) aplikacion, kriteret i ka plotésuar vetém njé.

N&é pérputhje me detyrat, pérgjegjésité dhe afatet e komisionit, t& pércakifuara né& Rregulloren e lartcekur dhe duke
vlerésuar secilin aplikacion, veg e veg, sipas thirrjes publike té datés 27.2.2026.

Nga sa u tha mé lart, Komisioni ka vendosur sipas vendimit.

Udhézim Juridik: kundér kétij vendimi lejohet ankesé& né afat prej 5 ditésh, né komisionin pér shqyrtimin dhe

vlerésimin e ankesave té aplikuesve né Komunén e Rahovecit.
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